



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.
Biuro Zamówień Publicznych
ul. Sikorskiego 3-4
66-400 Gorzów Wlkp.

Gorzów Wlkp., 11 czerwca 2019 r.

BZP.271.55.2019.NP

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Zagospodarowanie terenu Parku Kopernika, w ramach zadania inwestycyjnego: „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez renowację i rozwój wybranych terenów zieleni w Gorzowie Wlkp., Kostrzynie nad Odrą i Dębnie”

- I. Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy w zakres przedmiotowego zadania wchodzi wycinka drzew i krzewów? Jeśli tak, prosimy o określenie ilości i rodzaju roślin do wycinki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wycinka drzew i Krzewów nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 2: W Koncepcji programowo-przestrzennej znajduje się załącznik nr 2 Zestawienie ilości, w którym określone są ilości poszczególnych gatunków roślin do nasadzeń. W pozycjach nr 75 - 82 wskazane są ilości do nasadzeń ale brakuje wyszczególnienia gatunku roślin. Prosimy o uzupełnienie gatunków roślin w pozycjach nr 75- 82.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pozycje 74-82 stanowią przybliżony nakład prac związany z nasadzeniem roślin, jednocześnie zastrzegając, iż nie są one podstawą sporządzenia przez Wykonawcę wyceny, mają jedynie charakter pomocniczy, informacyjny.

Wobec powyższego mogą występować rozbieżności pomiędzy ilością i zakresem prac wykazanych w pozycjach 74-82 załącznika nr 2 Koncepcji programowo-przestrzennej, a ilością i zakresem prac do wykonania wynikających z dokumentacji projektowej (w tym Koncepcji programowo-przestrzennej), specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót oraz opisu przedmiotu zamówienia.

Ilości i zakres prac wskazany w powyższym załączniku nie są wiążące dla Wykonawcy. Wykonawca przy wycenie prac nie musi z niego korzystać.

Pytanie 3: W związku z bardzo uproszczonym projektem na wykonanie ścieżek gruntowych i ścieżki asfaltowej prosimy o informację czy nowe ścieżki będą miały taką samą szerokość jak obecnie. Ponieważ wg naszego rozeznania w terenie obecna powierzchnia ścieżek jest większa od powierzchni jaką zaplanował Zamawiający w określeniu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nowe ścieżki będą miały odmienne szerokości od istniejących. Szerokości ścieżek o nawierzchni naturalnej znajdują się na drugim rysunku PW - część rysunkowa. Ominięcia gazonów na ścieżkach z nawierzchni naturalnej mają szerokość (po każdej stronie gazonu) odpowiadającą połowie szerokości danej ścieżki. Ścieżkę o nawierzchni asfaltowej należy wykonać o szerokości 3,20m.

Pytanie 4: W przypadku wykonania ścieżek węższych niż obecnie, pozostałą szerokość, na której położony był asfalt lub kruszywo. Czy Zamawiający przewidział uzupełnienie humusem. Jeśli tak to jaką ilość humusu należy skalkulować w zakupie i dowozie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż miejsca zwężonej ścieżki asfaltowej, należy uzupełnić humusem. Należy skalkulować do oferty ilość humusu, która będzie niezbędna do zrównania terenu ze ścieżką. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższy zapis dotyczy również ścieżek o nawierzchni naturalnej.

Pytanie 5: Czy do zaplanowanej do wykonania powierzchni ścieżek wykonanych z kruszywa oraz z asfaltu liczona była powierzchnia zajęta pod ławki ustawiane wzdłuż ścieżek (dla jednej ławki można przyjąć od dwóch do trzech m²). Czy ławki mają być ustawione na gruncie nieutwardzonym.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż w powierzchni ścieżek są wliczone miejsca pod ławki i kosze (ok. 3 m² na każdą). Miejsca przeznaczone na ławki zostały przedstawione na drugim rysunku PW - część rysunkowa.

Pytanie 6: W ocenie ofert Zamawiający zawarł trzy kryteria mające wpływ na cenę podając wzór. Jednak w przedstawionej legendzie oznaczającej symbole dla przedstawionego równania zawarł kryterium doświadczenia kierownika budowy. Czy to jest dodatkowe kryterium. Poza tym określenia literowe nie zgadzają się z literami zawartymi we wzorze obliczania ceny ostatecznej. Prosimy o nową interpretację wzoru i legendy do tego wzoru.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Rozdziału XVII pkt 2 lit d, który otrzymuje brzmienie:

„ d) Ostateczna ocena punktowa oferty - P_i
Ocena będzie liczbą wynikającą z działania:

$$P_i = C + T + G$$

gdzie:

P_i – punktacja oferty badanej

C – ilość punktów otrzymana w kryterium cena oferty

T – ilość punktów otrzymana w kryterium Termin realizacji

G – ilość punktów otrzymana w kryterium Okres gwarancji i rękojmi”

Ponadto Zamawiający modyfikuje wzór w kryterium Okres gwarancji i rękojmi, który otrzymuje brzmienie:

$$G = \frac{G_o - G_{\min}}{G_{\max} - G_{\min}} \times 10 \text{ pkt}$$

UWAGA: Zamawiający modyfikuje Rozdział IX Miejsce oraz Termin składania ofert oraz Rozdział X miejsce i Termin otwarcia ofert, który otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa w dniu 18.06.2019 roku o godz. 12:00”

Otwarcie ofert nastąpi w dniu, w którym upływa termin składania ofert o godzinie 12:30 w siedzibie zamawiającego, Sala 201 (I piętro).”

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

Jacek Wójcicki

